CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Mẫu số C37- HD

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

        Mã ĐVQHNS: 9056680
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	     ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ- BTC

   ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính

  GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

	   Ngày       tháng        năm 2016

Số:..............

Kính gửi: BCH Công đoàn Trường
Họ và tên người đề nghị thanh toán: ......................................................................

Bộ phận: .................................................................................................................

Nội dung thanh toán: ..............................................................................................

Số tiền: ...................................(Bằng chữ: ..............................................................

................................................................................................................................)

(Kèm theo:         chứng từ gốc)

	TM.BCHCĐ TRƯỜNG            PT KẾ TOÁN
             KẾ TOÁN THANH TOÁN
	NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

	        CHỦ TỊCH

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM.

	Mẫu số C31- TLĐ

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

           Mã ĐVQHNS: 9056680

PHIẾU THĂM HỎI ĐOÀN VIÊN

Họ và tên người thăm hỏi:……………………………………………………………….

Họ và tên người được thăm hỏi: ………………………………………………………...

Lý do thăm: ……………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Số tiền: ……………………….(Viết bằng chữ): ……………………………………….

          Ngày        tháng       năm

TM.BCHCĐ TRƯỜNG

TM.BCHCĐBP
                NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Duyệt

	CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM.

	Mẫu số C31- TLĐ

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

           Mã ĐVQHNS: 9056680

PHIẾU THĂM HỎI ĐOÀN VIÊN

Họ và tên người thăm hỏi:……………………………………………………………….

Họ và tên người được thăm hỏi: ………………………………………………………...

Lý do thăm: ……………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………...

Số tiền: ……………………….(Viết bằng chữ): ……………………………………….

          Ngày        tháng       năm

TM.BCHCĐ TRƯỜNG

       TM.BCHCĐBP
                  NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

Duyệt

	   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI
	Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

	               Mã ĐVQHNS: 9056680

GIẤY NHẬN TIỀN

Họ và tên: ………………………………………………………………………...

Đơn vị công tác: ………………………………………………………….............

Có nhận của Công đoàn Trường ĐHSP Hà Nội:

Số tiền: ………………………………………..

(Bằng chữ): ……………………………………………………………………….

Về khoản: …………………………………………………………………………

……………………………………………………………………….…………………………………………………………………………………………….……

……………………………………………………………………………….……

   Ngày        tháng        năm
	PT KẾ TOÁN
                             KẾ TOÁN THANH TOÁN
	    NGƯỜI NHẬN TIỀN

	   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI

Mã ĐVQHNS: 9056680

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Mẫu số: C24-HD

(Ban hành theo QĐ số: 19/2006/QĐ-BTC

ngày 30/03/2006 của Bộ trưởng Bộ Tài chính)

BẢNG KÊ MUA HÀNG

Họ và tên người mua:.......................................................................................................

Bộ phận (hoặc địa chỉ):.....................................................................................................

	TT
	Tên, quy cách, phẩm chất hàng hoá, vật tư, công cụ, dịch vụ
	Tên người bán hoặc địa chỉ mua hàng
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	Cộng

Số tiền:..................................(Bằng chữ:..........................................................................

..........................................................................................................................................)

Ngày ... tháng ... năm 201...
	TM.BCHCĐ trường
	PT Kế toán
	Kế toán thanh toán
	Người mua hàng

	     CHỦ TỊCH

	   CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI
	                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                   Mã ĐVQHNS: 9056680

BẢN KÊ CHI

  Nội dung: …………………………………………………………….
Địa điểm: ……………………………Thời gian: ………….…………

	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Lý do chi
	Số tiền
	Ký nhận

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.

	25.

	Cộng:

    Hà Nội, ngày      tháng      năm

             Ng­êi lËp b¶n kª